
38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:26,69 38

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:50,36 194
2. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 01:02,06 103
3. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 01:02,44 101
4. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 01:03,16 98
5. Maja Kuzmiak 2015 SC Oberursel 1958 01:05,52 88
6. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:07,67 80
7. Elsa Uhrig 2015 TSG Kleinostheim 01:10,98 69
8. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:11,49 67

disqualifiziert
Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958

Nach dem Start hat der Sportler mehrere Delphinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:50,90 188
2. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:54,45 153
3. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:59,22 119
4. Maria Emilia Neff 2014 SC Oberursel 1958 00:59,43 118
5. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:00,74 110
6. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 01:01,29 107
7. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 01:22,19 44

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:44,04 290
2. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,71 190
3. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 00:51,13 185
4. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:52,66 169
5. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:54,99 149
6. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:56,42 138
7. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 00:58,46 124
8. Lea-Sofie Klockner 2013 SG 1886 Weiterstadt 01:06,18 85
9. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:11,32 68
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Selia Hornung 2013 TV Grossostheim

disqualifiziert
Alexandra Manescu 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Nach dem Start hat der Sportler mehrere Tauchzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:55

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:40,02 386
2. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 00:45,53 262
3. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 00:45,69 259
4. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:49,59 203
5. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:50,31 194
6. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 00:51,12 185
7. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:51,91 177
8. Emma Thomalla 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:58,18 125
9. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 01:02,67 100

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 00:45,86 257
2. Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau 00:47,27 234
3. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:47,50 231
4. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 00:48,40 218

nicht am Start
Viola Müller 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 00:39,45 403
2. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:44,12 288
3. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,63 278
4. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,47 263
5. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,66 260
6. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 00:47,15 236
7. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 00:50,58 191
8. Maria Schuster 2010 VFS Rödermark 00:51,27 183
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958
Marie Kruza 2010 SG 1886 Weiterstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,94 454
2. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,38 406
3. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:40,01 387
4. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,02 311
5. Ronja Dreyer 2009 TSV Bad Kissingen 00:43,56 299
6. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:43,66 297
7. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,18 268
8. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,29 146

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,94 454
2. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,99 418
3. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,38 406
4. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 00:39,45 403
5. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:40,01 387
6. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:40,02 386
7. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:42,09 332
8. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,02 311
9. Ronja Dreyer 2009 TSV Bad Kissingen 00:43,56 299
10. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:43,66 297
11. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:44,04 290
12. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 00:44,12 288
13. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,63 278
14. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,18 268
15. Evelina Glezman 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,44 264
16. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,47 263
17. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 00:45,53 262
18. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,66 260
19. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 00:45,69 259
20. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 00:45,86 257
21. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 00:47,15 236
22. Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau 00:47,27 234
23. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:47,50 231
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 00:48,40 218
25. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:49,59 203
26. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:50,31 194
27. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:50,36 194
28. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 00:50,58 191
29. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,71 190
30. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:50,90 188
31. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,90 188
32. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 00:51,12 185
33. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 00:51,13 185
34. Maria Schuster 2010 VFS Rödermark 00:51,27 183
35. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:51,91 177
36. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:52,66 169
37. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:54,45 153
38. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:54,99 149
39. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,29 146
40. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:56,42 138
41. Emma Thomalla 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:58,18 125
42. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 00:58,46 124
43. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:59,22 119
44. Maria Emilia Neff 2014 SC Oberursel 1958 00:59,43 118
45. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:00,74 110
46. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 01:01,29 107
47. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 01:02,06 103
48. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 01:02,44 101
49. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 01:02,67 100
50. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 01:03,16 98
51. Maja Kuzmiak 2015 SC Oberursel 1958 01:05,52 88
52. Lea-Sofie Klockner 2013 SG 1886 Weiterstadt 01:06,18 85
53. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:07,67 80
54. Elsa Uhrig 2015 TSG Kleinostheim 01:10,98 69
55. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:11,32 68
56. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:11,49 67
57. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 01:22,19 44
58. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:26,69 38

Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:26,69 42
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Kreismeister Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 01:02,06
2. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 01:02,44
3. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 01:03,16
4. Elsa Uhrig 2015 TSG Kleinostheim 01:10,98

Kreiswertung Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:54,45
2. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:59,22
3. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:00,74
4. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 01:01,29
5. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 01:22,19

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,71
2. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:52,66
3. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:56,42
4. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 00:58,46
5. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:11,32

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 00:45,53
2. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 00:51,12
3. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 01:02,67

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 00:45,86
2. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 00:48,40

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 00:39,45
2. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,63
3. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,47
4. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,66



38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 6
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,94
2. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,38
3. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,02
4. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,18
5. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,29

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,94
2. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,99
3. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,38
4. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 00:39,45
5. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,02
6. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,63
7. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,18
8. Evelina Glezman 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,44
9. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,47
10. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 00:45,53
11. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,66
12. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 00:45,86
13. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 00:48,40
14. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,71
15. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,90
16. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 00:51,12
17. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:52,66
18. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 00:54,45
19. Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,29
20. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:56,42
21. Lina Joma 2013 TSG Kleinostheim 00:58,46
22. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 00:59,22
23. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:00,74
24. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 01:01,29
25. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 01:02,06
26. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 01:02,44
27. Eva Kurdova 2012 TV Grossostheim 01:02,67
28. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 01:03,16
29. Elsa Uhrig 2015 TSG Kleinostheim 01:10,98
30. Luisa Meyerhöfer 2013 TV Grossostheim 01:11,32
31. Liv Koob 2014 TV Grossostheim 01:22,19
32. Ylva Dietrich 2016 TV Grossostheim 01:26,69
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